

STATSMINISTERENS KONTOR

Pressetalsmann Finn Langeland - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 43 49 67

SPERREFRIST Fredag 24/11, kl. 16.00.

DATO 24/11-89

STATSMINISTER JAN P. SYSE: NÆRINGSFOND TIL VERRAN KOMMUNE.

1 Regjeringen foreslår å gi Verran kommune et spesielt nærings-
2 fodn på 25 mill. kroner som kommunen fritt kan bruke til å
3 støtte opp om næringsvirksomhet. Dermed flyttes ledelsen og
4 ansvaret for den videre næringsutvikling i kommunen over til
dem som kjenner forholdene - og mulighetene - best.

5 Det var statsminister Jan P. Syse som opplyste dette i sitt
6 foredrag til årsmøtet i Nord-Trøndelag Høyre i Verdal fredag.
7 Statsministeren varslet også at det er besluttet å gi midler
8 til en ordning med førtidspensjonering av dem som blir sterkest
9 og mest direkte rammet av konkursen ved Fosdalen Bergverk og
stansen i gruvedriften.

10 Førtidspensjoneringen, som blir gjort gjeldende fra 1. mars
neste år, vil kunne omfatte alle ansatte ved Fosdalen Bergverk

1 som har fylt 60 år før utgangen av 1989. Dersom Stortinget er
2 enig i forslaget fra Regjeringen, vil tilsammen 31 mill. kr.
3 bli satt inn for å avhjelpe problemene etter konkursen ved Fos-
4 dalen Bergverk.

5 I sitt foredrag til årsmøtet understreket statsministeren
6 forøvrig den vekt Regjeringen legger på å forebygge og bekjempe
7 kriminalitet. Folk skal føle stor sikkerhet mot å bli utsatt
8 for forbrytelser, sa statsministeren, og fortsatte:

9 - Og de skal vite - at hvis det likevel skjer - at samfunnets
10 ressurser står på deres side: At lovbrudd blir etterforsket og
11 pådømt, at straffen står i forhold til forbrytelsen, og at
12 straffen blir sonet.

13 - Vi ser vold som skyldes alkoholmisbruk, ran og tyverier
14 som begås av narkomane: Vi må bekjempe selve misbruket hvis vi
noensinne skal vinne kontroll over følgene av det, påpekte
statsministeren. Han kunne opplyse at han har bedt statsrådene
i Justis-, Sosial- og Familiedepartementet om å samordne sin
innsats med sikte på å skape et tryggere samfunn.